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HSBC Premier Miles ile  
yurt dışı alışverişlerinde her zaman 3 taksit fırsatı 

 
Müşterilerine dünyanın dört bir yanında özel fırsatlar sunan HSBC Premier Miles Kredi Kartı, 100 USD 
(280 TL) ve üzeri yurt dışı alışveriş ve yurt içi duty free işlemlerinde her zaman 3 taksit fırsatı

1
 sunuyor 

ve yurt dışı alışverişlerde 2 kat mil puan kazandırıyor.  
 
HSBC Premier Miles Kredi Kartı sahipleri bu fırsatların yanı sıra Premier Miles Puan'larla alınan 
seyahat hizmetlerinde yüzde 33'e varan indirimler, havaalanı transferlerinde yüzde 30 indirim ve 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali’ndeki HSBC Club Lounge'dan bir misafirle birlikte 
ücretsiz yararlanma imkanı gibi ayrıcalıklı pek çok hizmetten faydalanıyor. HSBC Premier Miles Kredi 
Kartı'nın diğer avantajları ise şöyle: 
 

 Tüm yurt içi alışverişlerde %0,5 oranında, tüm yurt dışı alışverişlerinde ise 2 kat    
(%1 oranında) Premier Miles Puan  

 İç ve dış hatlarda, havayolu ve kontenjandan bağımsız, ücretsiz uçak bileti 

 İç ve dış hatlarda, ekonomi sınıf uçak biletinin business veya first class'a çevrilmesi  

 HSBC Advantage üyesi tüm akaryakıt istasyonlarında birikmiş Premier Miles Puan’ların nakit para 
yerine kullanabilmesi 

 Millerle alınan Kuzey Amerika ve Güney Amerika biletlerinde, puan ile ödenen kısım için her 
zaman %33 indirim imkanı 

 Yurt dışı otellerde ve yurt içi tur paketlerinde %10, gemi turu paketlerinde %5 indirim avantajı 
 
Detaylı bilgi için; 
http://www.premier.hsbc.com.tr/tr/urun_ve_hizmetler/kredi_karti.asp 
 
Daha fazla bilgi için:  
HSBC Türkiye, Dicle Atalay, dicleatalay@hsbc.com.tr (0212) 336 29 10 
Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar leyla@mese.com.tr (0212) 245 33 23  
 
HSBC Premier Hakkında 
HSBC Türkiye, ‘Premier’ ile değişen piyasa koşullarında müşterilerinin yatırım ihtiyaçlarını onlarla 
birlikte değerlendirirken, birikimlerini planlarına en uygun şekilde yönlendirmeleri için kişiye özel ürün 
ve hizmetler sunmaktadır. Premier müşterileri; kendilerini tanıyan, finansal önceliklerini bilen, birikim 
yönetiminde uzmanlaşmış müşteri temsilcileri ile yatırım hizmeti almak, yatırım seçeneklerini 
öğrenmek, risk ve getiri anlayışlarına en uygun enstrümanı seçmek için en kolay ve hızlı hizmeti 
almaktadır. HSBC Premier müşterilerine özel müşteri temsilcileri, her türlü bankacılık işlemini 
gerçekleştirmenin yanı sıra yeni ürünler, hizmetler ve piyasalardaki gelişmelerle ilgili müşterilerini 
düzenli olarak bilgilendirmektedir. 
 
 
HSBC Hakkında 
Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 
Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 
hizmet sunmaktadır. HSBC Türkiye, 2015 yılı 3. çeyrek itibarıyla 291 şubesi ve dijital bankacılık 
kanallarıyla müşterilerine finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en 
büyük bankacılık ve finans hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-

                                                 
1
 HSBC Premier Kredi Kartı’yla yapılan  100 USD (280 TL) ve üzeri yurt içi duty free dahil yurt dışı 

alışverişlerde 3 taksit fırsatı sunulmaktadır.  Yurtdışı taksit fırsatından yararlanmak için asıl kart sahibinin, banka 

sisteminde kayıtlı telefonundan ‘’YD’’ yazıp yeni kartının son 6 hanesini 4477’ye bir kez SMS’le göndermesi 

gereklidir. Taksitlendirme, başvurudan 1 gün sonra ve işlemin kayıt bilgisinin bankaya ulaşmasının ardından, 

banka döviz satış kuru ile TL’ye çevrilerek yapılır. İnternet ve telefon aracılığıyla yapılan yurt dışı işlemleri 

kampanyaya dahildir. KKTC’de yapılan alışverişler, KKTC müşterilerinin Türkiye’de yaptığı alışverişler, yasal 

olarak taksitlendirilemeyen işlemler, nakit avans işlemleri, ekstresi gecikmede olan müşteriler taksitlendirme 

fırsatından yararlanamaz. SMS müşterinin tarifesi üzerinden ücretlendirilir, yurtiçinden gönderilmesi tavsiye 

edilir. 

http://www.premier.hsbc.com.tr/tr/urun_ve_hizmetler/kredi_karti.asp
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Pasifik bölgesi, Kuzey ve Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 72 ülke ve bölgede 
yaklaşık 6 bin 100 ofisiyle hizmet vermektedir.  
 


